Recognovi. Brocchi descripsit Borghesio; Schenardi p. 45; Garrucci n. 20.

4724 Reate in vinea Sonantia rep. a. 1773 AMAD. Sine loco PALM.

D · M
I S I A D I
E V T R A
P E L V S
5 C O N I V G I
B E N E
M E R E N T I
F E C I T

Amadutius anecd. 2 p. 473 ab Ant. Fel. Chi-gio Zondadario praesule Reatino; Palmeggiani ms.

AVCTARIVM.

V. LVPIAE. RVDIAE.

760* *Lecce pietra nostrale, ma dura.*

q ennius acci enn. f | puteum hunc in
suae | domus atrio prop | ac publ commo-
dit | f g (sic)

Ianuarus Parvise Leccensis dedit A. S. Mazochio.

VI. BRVNDISIVM. BALESVM.

ad n. 45*. Est in Boissardi cod. Holm. f. 19, ubi
subscribitur 'Brundisii', item in Boiss. ed. 6, 138
(inde Grut. 1075, 1), ubi loci indicatio convenit
cum Paris. m. 2.

761* Brundisii BOISS. (Holm.) Romae ad hortos Bella-
ianos in Quirinali IDEM (Paris., ed.).

Venus Iuno sedens Mercurius
in basi:

iunoni placidae | conseruatrici augustae |
claudia sabbatis | bullam d. d. | addidit
et scyphum et | tripodem fortunae aug.

Boissardus cod. Holm. f. 19', cod. Paris. f. 370, ed.
4, 128 (inde Grut. 25, 2). Orelli 1304.

762* Brundisii BOISS. (Holm.); Romae apud Mariam
Delfinium IDEM (Paris., ed.).

fausta saturnina | sarcinatrix procleio |
uernae suo puero ingeni | osissimotori
f. | uixit ann. xix m. u d. iu | et sibi
et suis

Boissardus cod. Holm. f. 18', cod. Paris. f. 369, ed.
6, 5 et apud Grut. 1117, 9.

763* Brundisii BOISS. (Holm.) Romae apud Mariam
Delfinium IDEM (Paris., ed.).

saluos ire in h. d. d saluos ire
augg.

Fortuna sedens l. cornu copiae tenens, d. gu- bernaculum	l. ueclius sempronianus aug. l	mulier sedens d. palmam te- nens, s. globum
---	--------------------------------------	---

Boissardus cod. Holm. f. 19, cod. Paris. f. 369; ed.
6, 5 et apud Gruterum 1072, 10. — Ficta ad urba-
nam VI n. 830.

VIII. VRIA.

ad n. 26*. Edidit loco non adscripto sub prae-
scriptione 'ab Ioanne Baptista Modio medico'.
Gudius 9, 8 ex Ligorio.

X. TARENTVM.

ad n. 35*. Est etiam in Boissardi cod. Holmiensi
f. 17', ubi praescribitur 'Tarenti', et in Boissardo
ed. 6, 130 (inde Grut. 1075, 11), ubi loci indicatio
convenit cum Paris. m. 2; item ex cod. Paris.
apud Montfauconium *ant. expl. suppl.* I tab. 77, 4.

ad n. 36*. Est etiam in Boissardi ed. 6, 130 (inde
Grut. 1070, 5) ubi praescribitur 'in via Appia'.

ad n. 37*. Est etiam in Boissardi cod. Holmiensi
f. 17, ubi subscribitur 'Tarenti'.

ad n. 38*. Est etiam in Boissardi cod. Holm. f. 17
inter Tarentinas loco non adscripto, et in ed.
6, 119 (inde Grut. 1131, 11), ubi praescribitur 'in
vinea Caesarini ubi sunt horrea Diocletiani ad
Tiberim'.

ad n. 39*. Est etiam in Boissardi cod. Holm. f. 16',
ubi subscribitur 'Puteolis' (inde dedimus vol. X
n. 1496*, ubi vide auctores reliquos).

n. 40*. 60* non recte falsis insertae sunt; vide n.
6150. 6151.

ad n. 58 scr. S. Marzani.

764* Tarenti BOISS. (Holm.). Romae IDEM (Paris.,
ed.).

iuuenis nudus d. perticam tenens, s. cornu copiae;
adversus eum stat mulier stolata

genio fagnene | lyda

Boissardus cod. Holm. f. 19, cod. Paris. f. 368, ed.
6, 135 (inde Grut. 1075, 12).

XX. TRANI.

ad n. 91*, 6. Dele; est Interamniae Praetuttiano-
rum n. 3076.

XXXI. BASELICE.

ad n. 447*. Prodiit auctoris nomine non addito in
eph. *Diario Romano* d. 18 Mai. 1803; quae editio
si prima est, fasciculus alterius ephemeridis l. c.
adlatus inscriptus a. 1802 post tempus prodierit
necesse est. Versuum divisio differt. 4 est cos-
III — 5 QVE deest — 6 est MVRGANTIVA.

XL. BENEVENTVM.

ad n. 224*. In praescriptione dele 'vergentis'.
n. 5 edita est inter Tarracinenses vol. X n. 6378.
n. 6 pro Beneventana est etiam apud Ferrarium
cod. Reg. f. 86'. Iam legitur VI, 12934.

n. 225*, 5 verisimiliter Acerrana; dedi X, 8376.

n. 226*. Dele; est n. 6284.

765* [= 282*] patri amoni datur sine loco a Lilio
f. 169', unde pro Beneventana edidit Reinesius
1, 143 ex Langermannianis; iam collocata est
inter urbanas VI, 72*.

XLVIII. SAEPINVM.

ad n. 267a*. Ante n. 2735 et n. 3034 inserendum
'vol. X'.

LVII. SVLMO.

766* [= 830*] Sulmone [si haec indicatio recte ad
hunc titulum refertur] *nella casa di uno Ebreo.*

ueneri peregrinae | d. uoluseius rabiria-
nus et uoluseia matro|na opus tect. s.
p. | restituer

Ligorius Neap. l. 36 p. 323 (inde Reines. 4, 94 ex
Holstenianis et Langermannianis).

LVIII. ATERNVM.

ad n. 344*. Immo circitores militares in titulis non
desiderantur; vide vol. V p. 1176.

LXVIII. AMITERNVM.

767* *Dis Manibus Claudiae Ge cet.* (VI, 15447), item
L. Flavius Chresimus (Mur. 1676, 7) extant Pagani-
cae apud Dragonettium, sed prae se ferunt origi-
nem urbanam.

LXX. INTEROCRIVM.

ad n. 412*. Alterum exemplum adservatum hodie
Antrodoci *nel corridoio del casino Montuccia* ad
ectypum a Barnabeo sibi exhibitum sic descripsit
Dressel:

DIS MANIBVS
DVMITILLÆ VESPASIAE
VESPASIANI FILIAE QVAE
NON PERANNAVIT

LXXII. REATE.

ad n. 427*. Naudaei postquam schedae patefactae
sunt, accesserunt ad titulos servatos in hortis
Sonantiis urbanae originis qui esse videantur
praeter tres quos aliis testibus recensuimus n. 2.
5. 10 hi:

1. P. Annius Hippolytus (supra n. 4705)
2. d. m. Bassienae Tertullae
3. d. m. Ti. Claudius Hermes (supra n. 4711); est
inter urbanas VI, 15102.
4. Claudia Helpis (VI, 15461)
5. Cleppia Proti
6. d. m. Clodia Vitalis (supra n. 4713)
7. d. m. sac. Cocceia Prima (supra n. 4714)
8. d. m. M. Epidio Fortunato
9. d. m. Ianuariae (supra n. 4723)
10. d. m. Isiadi (supra n. 4724)
11. d. m. Melroni
12. d. m. Pompilia Capriola
13. d. m. Sextus Pomposidius Primigenius (Fabrett.
327, 473 'ex Angelottio', apud quem non
legitur).